cia^ '̂ <Ua/riyCÍa' Óf{Ã/)4ó/^Uxi de (§^o ^toí^K^ ial^^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: Gamarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário I INDICAÇÃO N» 178/2021
Na Sa SESSÃO ORDINÁRIA

—01/03/2021 Solicita a substituição de duas bocas de lobo na
rua João Pinto Splendore, Bairro da Vila

Guilhermina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a substituição de duas bocas de lobo na Rua João Pinto Splendore, Bairro da Vila

Guilhermina.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista as

respectivas tampas estarem danificadas (foto anexa) há mais de três meses, e para

que seja evitada a possibilidade de incidentes com crianças e moradores do entorno,

se faz necessária a substituição o mais breve possível.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

22 de fevereiro de 2021.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 22/02/2021 - 10:22 2197/2021

/vtc

O
CO
C\J

>

in

^ CO
(N

•

Z<^

CM CM
OLL
CM if)

CM<
Ç O
LO C3>
CM ^
C-O

CO E
N Ç
CO O
^ CCO —
CM O)
N 1-
00 OJ
T~..9
<

> 0)

2 m
< E
UJ =j

^5
CC (U
UÜ 3

oí
DC §
»- V)
o (O

^ «
^ E
C CO
0) Ü

íl
g)o

•o o

o E
^ COcg ü
.E Ç2
</) *ü)
W ryiCO ^

-^c
O) o

•o:g
O cL

•o íí
co-C

•q. ®
sQ ^
ü

0)
-<D ü

O «

Ig
i|
0) .t

CO
CL

•jr • >

da ^ôIo/tk^ (ádu/Mó/íca de ^loi^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

"v

m

O
m
CM

>

uS

^ COCM P

CM CM
O Ü_CM^
CM <

IO 2>
CM 73

E "O
C f

®,
o ,

O

CD

SÉ
CO o

CO —
CM <J)

>-
00 CO
r! .9

> <33

<V)
r>,

< E
LU 5
-5 o

w T3
CC ^
LU 3.
(3
O
CC

O
CO

- (/)
o (O

E
£ «
0) ü

il.5? o
•o Ü

-S £
^ COCO oC g

CO 'co

CO ®

O) o

o Q.
•o t2

CO
a Q)

«o CO

8$
•0) o

0 ™

1 g
il

o
ü

S
CO

Ü_